ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

RESULTADO DA LICITAÇÃO

LICITAÇÃO PRESENCIAL Nº 012/2024 – CL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.110215.02944 – EMSERH

A EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EMSERH, por
intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, abaixo assinado, designado pela
Portaria nº 215, datada e publicada no dia 10 de abril de 2024 no Diário Oficial do
Estado do Maranhão, torna público o resultado da licitação em referência,
objetivando a Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços
Médicos em Obstetrícia Ambulatorial, para atender a demanda da Maternidade de
Alto Risco de Imperatriz, administrada pela EMSERH.

ITEM DESCRIÇÃO EMP. VENCEDORA RESULTADO

01
Conforme

Anexo II do
Edital.

---------------------------------------- - FRACASSADO

O Presidente da Comissão de Licitação informa, ainda, que os autos do processo
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados, de segunda a sexta, no horário
de 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, cuja solicitação deverá ser
realizada por meio da Ouvidoria da EMSERH.

São Luís (MA), 09 de agosto de 2024

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO ASSIS DO AMARAL NETO ,
PRESIDENTE DA COMISSAO DE LICITACAO - EMSERH , em 09/08/2024, às 14:34, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando
o código verificador 2800925 e o código CRC 3C6E17A8.

Av. Borborema, 25, Qd 16 - Bairro Calhau - CEP 65071-360 - São Luís - MA

Resultado de Licitação Presencial nº 012/2024 - CL/EMSERH (2800925)         SEI 2024.110215.02944 / pg. 1

	Resultado de Licitação Presencial nº 012/2024 - CL/EMSERH (2800925)